PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS
CNPJ 67.360.404/0001-67

Rua Pedro Gomes, 69, Centro – Campina do Monte Alegre/SP – CEP 18.245-000 – Fone (15) 3256-1330 – E-mail:

licitacoes@campinadomontealegre.sp.gov.br

Aviso de Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE

CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2025.

O Município de Campina do Monte Alegre, torna público aos interessados,

que nos termos do Art. 75, II, § 3º da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo de
interessados do ramo pertinente ao objeto da contratação, por e-mail ou

protocolo presencial em sua sede entre os dias 13/01/2025 ao dia 15/01/2025,
proposta de preços, para dispensa de licitação, pelo menor preço ofertado, para

Aquisição de Material Escolar para Fornecimento de Kits Escolar aos Alunos da
Rede Municipal de Ensino de Campina do Monte Alegre.

O Termo de Referência com as especificações do objeto, encontram-se

disponível no site: https://campinadomontealegre.sp.gov.br, no campo licitações
"dispensa".

O e-mail de contato para fins de recebimento das cotações é o:
licitacoes@campinadomontealegre.sp.gov.br. A contratação será regida pela Lei

nº 14.133/2021.

Campina do Monte Alegre, 10 de janeiro de 2025.

Alessandra da Cruz Teotônio

Departamento Municipal de Licitações

		2025-01-10T16:45:13-0300